ב"כ המבקש הדגיש בטיעונו את "זכות הנאשם לגשת לערכאות כזכות יסוד" אולם במקרה דנא ניתן לומר כי הערכאות המתינו אך הנאשם לא ניגש.

סוף דבר, הבקשה נדחית, פסק הדין יוותר על כנו. לפני משורת הדיון, ועל אף בקשת המשיבה, לא אטיל הוצאות.

ניתנה היום, י"ג סיוון תשפ"ג, 02 יוני 2023, בהעדר הצדדים.